
pcR14ETR,o\RšŤn'1r

OBJEDNÁVKA/SMLOUVA
(uvádě/te Č/S/O našl objednávky na všech dodaclch listech a fakturách)

Dodavatel: ČÍSĹO obiednávkY/čÍs|o smlouvy:
KRPM - 143215-2/ČJ-2023-1400MU

NázeO ELOB systems s.r.o.
Pavlovická 2/38 Datum' 1.3, 10, 202J

Sídlo: 779 00 OIomouc Vyřizuje: V/adim/r Rozs/val

lČO: 26878976 Telefon: 974 781 242
DIČ: CZ26878976
e-mail: obchod@elob.cz Způsob odběru: d/e dom/uvy
tel:
Dodavate/e oprávněného poskytovat předmět Schválil: Jan Hlava
p/něn/ (zboží/s/užby) prostřednictvlm náhradního vedoucl OPÚM
pIněnl v sou/adu se zákonem č. 435/2004 Sb.,
o zaměstnanosti žádáme o uvedenl re/evantn/
informace o tzv. povinném podl/u kontaktnl osobě 1 3, 10, 2Ó2J
objednate/e z této objednávky. Datum: Raz
Odběratel: Fakturační adresa:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Krajské ředitelství policie
OIomouckého kraje Olomouckého kraje
Tř. Kosmonautů 189/10 - Hodolany Tř. Kosmonautů 189/10 - Hodolany
779 00 OIomouc 779 00 Olomouc _ _ _
lČO: 72051795 Cena bez DPH:
DlČ: není pIátcem DPH 21 % DPH:
Bankovni spojení: Česká národní banka Ostrava Celková cena s DPH : 105.329,- KČ
Čísĺo účtu: 20931881/0710
ID datové schránky: 6jwhpv6 Způsob platby: bezhotovostním převodem na

účet na základě účetního dokladu (faktura)

Objednáváme u vás:
Výměna pojezdové brány na PČR Havlíčkova 16b, prostějov
-Dle vaší cenové nabídky č. 2022093-MiZ - která je nedílnou součástí
objednávky/smlouvy.

Dodací lhůta: Do 15.12.2023 od účinnosti této Splatnost: do 30 dnů ode dne doručení
obiednávkV/sm|ouvy + následná fakturace. faktury objednateli

Převzal: D""' Zo. á". í92'"?

_

. · · · "Telefon: Zavazne potvrzeni objednavky:

Dodavátel potvrdí pIsemně nebo na e-mail pr|jet[ oLjejnavKy.Potvrzením objednávky prodávajÍcÍ stvrzuje, že objednávku přijimá
. v pIném rozsahu.



ELOB systems, s.r.o., Pavlovická 2/38, 779 00 OLOMOUC, IČ: 26878976, DlČ:CZ26878976

Gi6 Cenový rozpočet

tel. obchod@elob.cz

Čislo rozpočtu: 2022093-MiZ

Čislo objednávky:

Název: Samonosná brána ELOB - Profiline

Objednatel: PČR - prostějov

' . . vladimir.rozsival@pcr.czKontaktni osoba: VladwnIr Rozs|va|

Misto montáže: prostějov

Kontaktni telefon: 725 996 349

Zpracováno dne: 10.10.2023

ŠĹřka /mm/ výška hnml Cena

Samonosná brána - P 3600 2050

cena brány obsahuje: elektropohon FAAC 746 ER sestava do hmotnosti brány až
600kg, 1ks dálkový ovladač s plovoucim kódem, pohon s převodovkou v olejové
1ázni,magnetické koncové spinače, využitelnost 70%, rychlost 12m/min, sada 69 067 KČ
bezpečnostnich fotočlánků, výstražnou lampu, žárově zinkovanou nosnou

Komponenty SB konstrukci brány (60/60) včetné ocelového hřebene, pojezdové kfadky v
ložiskovém provedeni, pozinkované, dojezdovou kapsu včetně najižděcÍho
kolečka, sloup pro horni vedeni 100/100 v požadované délce

1x bezdrátové fotobuňky 3147 Kč

5x dálkový ovIadač FAAC XT2 868 5835 KČ

výplň -PIech trap. T7 0,5mm ALZn. 6000 KČ
výplň

Úprava a instalace výplně 3000 kč

Dodání a montáž brány ZDARMA

CELKEM bez DPH 87 049 KČ

. Cenová nabidka obsahuje pouze ty stavebni práce. které jsou v CN uvederié. CN neobsahuje prvky proPoznamky: elektroinstalaci, bez přivodu 230V

Platebni podminky: Fakturou, splatnost 14 dni

Záruka: 24 měsiců při dodržení záručnich podminek
Platnost nabidky: 30 dnů (poté je nutno nabidku aktualizovat)

Děkujeme za projevenou důvěru a těšime se na spoIupráci

S pozdravem za fhmu ELOB s

š


